UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

TRUNG TÂM VĂN HÓA

THÔNG TIN VÀ THỂ THAO

          Số:       /TB-VHTT&TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đống Đa, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO LẦN 2

 Về việc thay đổi thời gian, địa điểm môn cầu lông và đá cầu

Giải học sinh quận Đống Đa năm học 2024 -2025

Căn cứ Thông báo số 02/TB-VHTT&TT ngày 09/01/2025 của Trung tâm

Văn hóa – Thông tin & Thể thao về thay đổi thời gian tổ chức môn cầu lông và

môn đá cầu Giải học sinh quận Đống Đa năm học 2024 -2025; Trung tâm Văn

hóa – Thông tin và Thể  thao thay đổi thời gian, địa điểm môn cầu lông và đá

cầu, như sau:

1. Thời gian:

- Môn cầu lông: từ ngày 08,9/02/2025 và ngày 15,16/02/2025.

- Môn đá cầu: ngày 23/02/2025.

2. Địa điểm: Nhà thi đấu trường Đại học Thủy Lợi - ngõ 95 đường Chùa

Bộc quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

3. Các nội dung khác trong Điều lệ số 46/VHTT&TT – GD&ĐT ngày

23/9/2024 của Trung tâm Văn hóa – Thông tin - Thể thao và Phòng Giáo dục -

Đào tạo quận về Điều lệ Giải thi đấu thể thao học sinh năm học 2024 - 2025

không thay đổi.

Trung tâm Văn hóa  - Thông tin - Thể thao thông báo đến các đơn vị được

biết và đúng thời gian quy định của Ban Tổ chức./.

Nơi nhận:
- Đ/c Nguyễn Thanh Tùng - PCT UBND quận;

- Ban Tuyên giáo quận ủy;

- Các phòng: GD&ĐT, VHTT;

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Ban Giám hiệu các trường TH, THCS, THPT;

- Lưu: VT, TTVHTT&TT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Long

		2025-01-24T15:32:25+0700

		2025-01-24T15:45:08+0700

		2025-01-24T15:45:08+0700

		2025-01-24T15:45:08+0700

		2025-01-24T15:45:08+0700